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Totaal Type Kaart-
nummer Informatie Uurrooster

30  km/h
Volgende

0.0 km 1 Beertegemstraat + 0 min 0.32 km

0.32 km 1 Links afbuigen op Wijngaard + 0 min 0.61 km

0.93 km 1 Sla rechts af op Wijngaard + 1 min 0.09 km

1.02 km 1 Sla scherp rechts af op Nerethstraat + 2 min 0.75 km

1.77 km 1 Links afbuigen op Huisgaverstraat + 3 min 0.05 km

1.82 km 1 Links afbuigen op Hooghuisgaverstraat + 3 min 1.43 km

3.25 km 2 Links afbuigen op Ouwegemstraat + 6 min 0.22 km

3.47 km 2 Sla rechts af op Oudenaardseheerweg + 6 min 0.99 km

3.52 km 1 2 Milieuroute

4.47 km 2 Links afbuigen op Oudenaardseheerweg + 8 min 0.22 km

4.69 km 2 Sla rechts af op Oudenaardseheerweg + 9 min 1.34 km

5.02 km 2 2 Landschaps element

6.04 km 3 Sla rechts af op Drapstraat + 12 min 0.06 km

6.09 km 3 Links afbuigen op Oudenaardse Heerweg + 12 min 0.03 km

6.12 km 3 ga rechtdoor op Oudenaardseheerweg + 12 min 2.92 km

9.04 km 4 Sla rechts af op Rotonde + 18 min 0.05 km

9.09 km 4 Rechts afbuigen op Nieuwstraat + 18 min 0.74 km

9.83 km 4 Rechts afbuigen op Nieuwstraat + 19 min 0.68 km

10.41 km 3 4 Consperanza

10.51 km 4 Rechts afbuigen op Pintestraat + 21 min 0.61 km

10.57 km 4 4 St.-Nicolaas van Tolentijnkerk

10.58 km 4 4 Sint-Niklaas van Tolentijn

11.12 km 5 Links afbuigen op Pintestraat + 22 min 0.02 km

11.13 km 5 Sla links af op Groenstraat + 22 min 0.26 km

11.39 km 5 Rechts afbuigen op Groenstraat + 22 min 0.12 km

11.51 km 5 + 23 min 0.36 km

11.87 km 5 Sla rechts af op Langevelddreef + 23 min 0.61 km

12.47 km 5 Sla rechts af op Keistraat + 24 min 1.01 km

13.48 km 6 Links afbuigen op Rosdamstraat + 26 min 0.82 km

14.3 km 6 Rechts afbuigen op Rosdamstraat + 28 min 0.02 km



14.32 km 6 Sla scherp links af op Kortrijksesteenweg, N43 + 28 min 0.33 km

14.58 km 5 6 Koutermolen

14.65 km 6 Sla rechts af op Zevecotestraat + 29 min 0.21 km

14.86 km 6 Sla links af op Molenstraat + 29 min 0.12 km

14.99 km 6 Links afbuigen op Molenstraat + 29 min 0.47 km

14.99 km 6 6 Sint-Martinuskerk

15.25 km 7 6 Sint-Martens-Latem

15.45 km 6 Links afbuigen op Palepelstraat + 30 min 0.12 km

15.58 km 6 Links afbuigen op Mortelputstraat + 31 min 0.04 km

15.62 km 6 Sla rechts af op Dorp + 31 min 0.07 km

15.69 km 6 Links afbuigen op Dorp + 31 min 0.1 km

15.79 km 6 Sla rechts af op Dorp + 31 min 0.07 km

15.86 km 6 Draai om en ga verder op Dorp + 31 min 0.07 km

15.92 km 6 Sla rechts af op Kerkstraat + 31 min 0.51 km

16.43 km 6 Rechts afbuigen op Heidebergen + 32 min 0.63 km

16.54 km 8 6 Baarle-Frankrijkstraat

17.06 km 7 ga rechtdoor op Brakelstraat + 34 min 0.47 km

17.54 km 7 Links afbuigen op Buizenbergstraat + 35 min 0.39 km

17.93 km 7 Sla rechts af op Buizenbergstraat + 35 min 0.56 km

18.48 km 7 Sla scherp rechts af op Latemstraat + 36 min 2.01 km

19.99 km 9 7 Hotel In't Boldershof

19.99 km 9 7 Sint-Aldegondiskerk

20.22 km 10 7 Auberge du Pêcheur

20.49 km 7 Sla links af op Pontstraat, N437 + 40 min 0.01 km

20.5 km 7 Draai om en ga verder op Pontstraat, N437 + 41 min 1.31 km

20.52 km 11 7 Dhondt-Dhaenens

21.81 km 8 Sla links af op Veerstraat + 43 min 0.01 km

21.82 km 8 Links afbuigen op Veerstraat + 43 min 0.23 km

22.04 km 8 Sla rechts af op Amakersstraat + 44 min 0.3 km

22.35 km 8 Sla links af op Amakers + 44 min 0.2 km

22.55 km 8 Sla rechts af op Tweekoningenstraat + 45 min 0.19 km



22.74 km 8 Sla scherp links af op Ooidonkdreef + 45 min 0.62 km

23.28 km 12 8 Kasteel Ooidonk 

23.3 km 12 8 Ooidonk

23.36 km 8 + 46 min 0.01 km

23.37 km 8 + 46 min 0.01 km

23.37 km 8 Sla links af op Ooidonkdreef + 46 min 0.91 km

24.29 km 8 Sla rechts af op della Failledreef + 48 min 0.72 km

25.0 km 9 Sla links af op Leiekant + 50 min 1.05 km

26.05 km 9 Sla links af op Leernsesteenweg, N466 + 52 min 0.66 km

26.71 km 9 Sla rechts af op Bachtekouter + 53 min 0.01 km

26.72 km 9 Links afbuigen op Schipdonkstraat + 53 min 1.09 km

27.81 km 10 Sla links af op Vaart Rechteroever + 55 min 1.4 km

29.01 km 13 10 De Kringwinkel Ateljee Deinze 

29.21 km 10 Rechts afbuigen op Stadionlaan + 58 min 0.54 km

29.75 km 10 + 59 min 0.87 km

29.95 km 14 10 Deinze

29.96 km 14 10 Onze-Lieve-Vrouwekerk

30.21 km 15 10 Museum van Deinze en de Leiestreek

30.34 km 16 11 De Brielmeersen

30.62 km 11 ga rechtdoor op Tweebruggenlaan, N35 + 1 h 1 min 0.04 km

30.66 km 11 Rechts afbuigen op Volhardingslaan, N35 + 1 h 1 min 0.4 km

31.06 km 11 Sla rechts af op Oostkouterlaan + 1 h 2 min 0.08 km

31.15 km 11 Sla links af op Oostkouterlaan + 1 h 2 min 0.05 km

31.19 km 11 Sla links af op Oostkouterlaan + 1 h 2 min 0.05 km

31.24 km 11 Sla rechts af op Centrumlaan + 1 h 2 min 0.18 km

31.42 km 11 Sla links af op Sint-Hubertstraat + 1 h 2 min 1.39 km

32.81 km 11 Links afbuigen op Terwilgenstraat + 1 h 5 min 0.27 km

33.08 km 12 Sla rechts af op Pelikaanlaan + 1 h 6 min 0.51 km

33.59 km 12 Sla links af op Nachtegaalstraat + 1 h 7 min 0.02 km

33.61 km 12 Sla rechts af op Bokstraat + 1 h 7 min 1.08 km

34.7 km 12 Sla links af op Brandstraat + 1 h 9 min 0.16 km



34.86 km 12 Rechts afbuigen op Sparrenstraat + 1 h 9 min 2.78 km

37.64 km 13 Draai om en ga verder op Karreweg + 1 h 15 min 0.01 km

37.65 km 13 Rechts afbuigen op Gaversdreef + 1 h 15 min 0.47 km

38.12 km 14 Sla links af op Gaversstraat + 1 h 16 min 0.62 km

38.74 km 14 Sla scherp rechts af op Machelsestraat + 1 h 17 min 0.08 km

38.83 km 14 Sla links af op Kalverstraat + 1 h 17 min 0.86 km

39.68 km 14 Sla rechts af op Kalverstraat + 1 h 19 min 0.46 km

40.14 km 14 Sla rechts af op Bunderstraat + 1 h 20 min 1.26 km

41.4 km 15 Links afbuigen op Bunderstraat + 1 h 22 min 0.08 km

41.48 km 15 Sla links af op Deinsesteenweg + 1 h 22 min 0.11 km

41.6 km 15 Sla scherp rechts af op Simaeyzestraat + 1 h 23 min 0.77 km

42.37 km 15 Sla links af op Wijkhuizestraat + 1 h 24 min 0.01 km

42.37 km 15 Draai om en ga verder op Wijkhuizestraat + 1 h 24 min 0.01 km

42.38 km 15 Sla links af op Simaeyzestraat + 1 h 24 min 0.17 km

42.55 km 15 Sla rechts af op Nazarethsedorpweg + 1 h 25 min 1.34 km

43.61 km 17 15 Kasteel van Kruishoutem

43.9 km 16 Links afbuigen op Deinsesteenweg + 1 h 27 min 0.25 km

44.15 km 16 Sla rechts af op Brouwerijstraat + 1 h 28 min 1.46 km

44.39 km 18 16 Kruishoutem

45.08 km 19 16 Kruisem

45.61 km 16 Rechts afbuigen op Winkelkouter + 1 h 31 min 0.27 km

45.88 km 16 Rechts afbuigen op Pontstraat + 1 h 31 min 0.03 km

45.91 km 16 Sla links af op Breeakkerstraat + 1 h 31 min 0.74 km

46.65 km 17 Sla links af op Lindeknokstraat + 1 h 33 min 0.14 km

46.79 km 17 Sla rechts af op Beerstraat + 1 h 33 min 0.6 km

47.39 km 17 Links afbuigen op Holstraat + 1 h 34 min 0.66 km

47.96 km 20 17 Nokereberg

48.05 km 17 ga rechtdoor op Nokeredorpstraat + 1 h 36 min 0.1 km

48.15 km 17 Rechts afbuigen op Nokeredorpstraat + 1 h 36 min 0.91 km

49.06 km 17 Links afbuigen op Tsjoenstraat + 1 h 38 min 0.23 km

49.29 km 17 Links afbuigen op Anzegemsesteenweg, N494 + 1 h 38 min 0.15 km



49.44 km 17 Rechts afbuigen op Kleinestraat + 1 h 38 min 3.65 km

51.38 km 21 18 Brouwerij Tsjoen

51.77 km 22 18 Schietsjampettermolen

52.37 km 23 19 Kasteel van Wannegem-Lede

53.1 km 19 Sla links af op Ledekerkweg + 1 h 46 min 0.51 km

53.61 km 19 Sla rechts af op Wannegemstraat + 1 h 47 min 0.67 km

53.72 km 24 19 Huisepontweg (kassei)

54.28 km 19 Sla scherp links af op Keitelstraat + 1 h 48 min 0.14 km

54.42 km 19 Rechts afbuigen op Kallestraat + 1 h 48 min 0.78 km

55.2 km 19 Sla rechts af op Kloosterstraat + 1 h 50 min 0.36 km

55.56 km 19 Sla scherp links af op Molenstraat + 1 h 51 min 0.43 km

55.7 km 25 20 Huisekoutermolen

55.76 km 26 20 Sint-Petrus en Sint-Urbanus kerk

55.99 km 20 Rechts afbuigen op Heirentstraat + 1 h 51 min 0.99 km

56.98 km 20 Sla rechts af op Ouwegemsesteenweg, N435 + 1 h 53 min 0.1 km

57.07 km 20 Sla links af op Meesterstraatje + 1 h 54 min 0.16 km

57.23 km 20 Sla rechts af op Landegemstraat + 1 h 54 min 0.38 km

57.61 km 20 Sla links af op Beertegemstraat + 1 h 55 min 0.61 km

58.22 km 20 Draai om en ga verder op Beertegemstraat + 1 h 56 min -0.06 km

58.16 km 20 + 1 h 56 min


